

Dopravní podnik Ostrava, a.s.

Vaše zn.:

Zakázka:
TG/3379/CN 2524

Vyřizuje:

V Ostravě dne:
16.05.2022

Cenová nabídka

Akce: Zásyp provizorní opravy rozvodu horkovodu

Místo: Ostrava-Poruba

	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Celkem
Obsyp potrubí pískem	t	13,68	500,00	6 840,00
Zásyp kamenivem	t	68,48	510,00	34 924,80
Asfaltový recyklát tl. 10 cm	m2	28,28	530,00	14 988,40
Výstražná folie	mb	30,00	20,00	600,00
Roznášecí panel	m2	6,00	1 600,00	9 600,00
Odvoz oplocení, přejezdů, dovoz kameniva, recyklátu a ostatní přesuny hmot	t	89,44	380,00	33 987,20
Cena celkem bez DPH:				100 940,40

jednatel společnosti

